

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านปากอ หมู่ 6 ตำบลหนองเหล่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 303,200.- บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านปากอ หมู่ 6 ตำบลหนองเหล่า
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

1. ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ ระยะทางยาว 4,830 เมตร

2. ก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้าและโรงเก็บพัสดุ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร

จำนวน 1 คลัง (ตามแบบมาตรฐานโครงการจัดตั้งสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า กรมพัฒนาและส่งเสริมพลังงาน)

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณวันที่ 20 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 331,900.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.1)

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

6.2 นายสุวิทย์ อุทธสิงห์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ

6.3 นายสุพรรณ เสาเวียง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบฟอร์มการประมาณ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2565

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเข็ญใน จังหวัดอุบลราชธานี
 ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านปากอ ปากอ หมู่ 6 ตำบลหนองเหล่า
 อบต.หนองเหล่า อำเภอเข็ญใน จังหวัดอุบลราชธานี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากอ หมู่ 6 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเข็ญใน จังหวัดอุบลราชธานี
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ออกแบบและรายการ
 แบบเลขที่
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ปร 1 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคา นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564
 (ราคาพาณิชย์เดือน กันยายน 2564 ราคาน้ำมัน 29 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	103,557.96	1.3056	135,205.28	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
3	ประเภทงานชลประทาน	147,277.20	1.3357	196,718.16	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	- เงินประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			331,923.43	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			331,923.43	
	ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			331,900.00	

ประมาณการ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุวิทย์ อุตขสิงห์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุพรรณ เสาวเวียง)

กรรมการ

(นางระวีวรรณ มัตถนุ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

(นางระวีวรรณ มัตถนุ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

รายละเอียดการ ก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้าและโรงเก็บพัสดุ ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านป่าก่อ หมู่ 6 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานอาคารควบคุมระบบไฟฟ้าและโรงเก็บพัสดุ (กรมพัฒนาและส่งเสริมพลังงาน)
 กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณราคา นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564
 (ราคาพาณิชย์เดือน กันยายน 2564 ราคาน้ำมัน 29 บาท/ลิตร)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	โครงสร้าง					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ผสม	46	ถุง	116.00	5,336.00	
	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม	280.00	1,680.00	
	หินย่อย	7	ลบ.ม	822.00	5,754.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม.	14	เส้น	58.00	812.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.	52	เส้น	126.00	6,552.00	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	20	เส้น	199.00	3,980.00	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 15 มม.	3	เส้น	355.00	1,065.00	
	ลวดผูกเหล็ก	5	กก	27.00	135.00	
	ไม้แบบ 1" x 8" ยาว 3.50 ม. จำนวน 16 แผ่น	10.214	ลบ.ฟ	420.00	4,289.88	
2	งานผนัง					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ผสม	32	ถุง	135.00	4,320.00	
	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม	280.00	1,680.00	
	อิฐบล็อก	610	ก้อน	7.48	4,562.80	
	อิฐบล็อกมีช่องระบายอากาศ	64	ก้อน	12.15	777.60	
	ประตูเหล็กม้วน	8.75	ตร.ม	635.51	5,560.71	
3	โครงหลังคา					
	กระเบื้องลอนเล็ก	93	แผ่น	55.00	5,115.00	
	ครอบกระเบื้อง	32	แผ่น	44.00	1,408.00	
	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	14	ท่อน	823.00	11,522.00	
	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	8	ท่อน	715.00	5,720.00	
	ลวดเชื่อม	2	กิโล	140.00	280.00	
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 8" ยาว 4.00 ม. จำนวน 8 แผ่น	5.84	ลบ.ฟ.	420.00	2,451.12	
	ปัดนกไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 6" ยาว 4.00 ม. จำนวน 8 แผ่น	3.283	ลบ.ฟ.	420.00	1,378.86	
	ตะปู	5	กก.	34.00	170.00	
4	งานสี					
	สีรองพื้นปูน	1	แกลลอน	1,500.00	1,500.00	
	สีน้ำพลาสติก	1	กระป๋อง	1,500.00	1,500.00	
	สีน้ำมัน	1	กระป๋อง	390.00	390.00	

ยอดยกไป

77,939.97

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ยอดยกมา		77,939.97	
5	งานไฟฟ้า					
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 36 วัตต์	3	ชุด	240.00	720.00	
	สายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	
	ค่าวัสดุ				19,659.97	
	ค่าแรงงาน				23,897.99	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				103,557.96	
	ค่า Factor F .3056				31,647.31	
	รวมเป็นเงิน				135,205.28	
	ขอเบิก/ขอเพียง (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)				135,200.00	

ประมาณการ



(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ใบประมาณราคางานชลประทาน
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
งบประมาณประจำปี 2565

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านปากอ บ้านปากอ หมู่ 6 ตำบลหนองเหล่า
 อบต.หนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากอ หมู่ 6 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

รายการ ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ

ประมาณราคา นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564
 (ราคาพาณิชย์เดือน กันยายน 2564 ราคาน้ำมัน 29 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	คาดคอนกรีตคลองส่งน้ำ					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	264	ถุง	116.00	30,624.00	
	ทรายหยาบ	20	ลบ.ม	280.00	5,600.00	
	หินย่อย	41	ลบ.ม	822.00	33,702.00	
2	ประตูท่อน้ำไมลตระดับ					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	13	ถุง	116.00	1,508.00	
	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม	280.00	280.00	
	หินย่อย	2	ลบ.ม	822.00	1,644.00	
	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	10	เส้น	129.00	1,290.00	
	ลวดผูกเหล็ก	1	กก	27.00	27.00	
	เหล็กแบนหนา 7 มม.ขนาด 7.5 ซม.	2	เส้น	790.00	1,580.00	
	เหล็กแบนหนา 5 มม.ขนาด 3.5 ซม.	1	เส้น	390.00	390.00	
แผ่นเหล็กเรียบดำ หนา 4.5 มม.ขนาด 4 X 8 ฟุต	1	แผ่น	3,721.00	3,721.00		
3	ประตูระบายน้ำเข้าพื้นที่การเกษตร					
	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4 X 8 ฟุต	3	แผ่น	4,985.00	14,955.00	
	เหล็กเส้นกลม 12 มม.	1	เส้น	223.00	223.00	
4	งานอื่น ๆ					
	ยางมะตอย	0.5	ตัน	23,800.00	11,900.00	
	ค่าวัสดุ				107,444.00	
	ค่าแรงงาน				32,233.20	
	ค่าถางต้นไม้และทำความสะอาดคลองส่งน้ำ				7,600.00	
	ค่าวัสดุ,ค่าแรงงานและทำความสะอาด				147,277.20	
	Factor F 1.3357				49,440.96	
รวมเป็นเงิน				196,718.16		

ขอเพียง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

196,700.00

ผู้ประมาณการ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง